

عضو جدید انجمن بانکداران ایرانی در اروپا



بانک کار آفرین به منظور تعامل و تبادل تجربیات فعالان صنعت بانکداری در

ایران و همچنین بانکداران ایرانی در اروپا به عضویت این انجمن درآمد. بر اساس این گزارش حمید تهر انفر مدیر عامل بانک کار آفرین که از بنیان و مؤسسان این انجمن می باشد، همزمان با شرکت در هفتمین همایش بانکی تجاری ایران و اروپا که قرار است ۲۶ و ۲۷ مهرماه (۱۸ و ۱۹ اکتبر) در شهر برلین آلمان برگزار شود، در نشست انجمن بانکدارانی ایرانی در اروپا نیز حضور پیدا کند و دیدگاهها و نظرات خود را در خصوص تقویت روابط و تعامل گسترده تر با بانکداران ایرانی و همچنین بانکهای کشورهای اروپایی مطرح کند.

تغییر رویکرد بدنه دولت

نسبت به استارت آپها

مدیرعامل شرکت توسعه خدمات کار آفرینی مسکن از تغییر رویکرد بدنه دولت نسبت به فعالیت های استارت آپی ابراز خرسندی کرد و گفت: دولتمردان به خوبی می دانند که راه حل برخی از چالش ها، ورود استارت آپها است. حمید یاری در گفت و گو با پایگاه خبری بانک مسکن-هیئتا، با بیان اینکه حوزه های مغفول زیادی وجود دارد که ظرفیت بالایی برای فعالیت های استارت آپی دارد اما در کشور ما هنوز مورد توجه قرار نگرفته است، افزود: حوزه های مرتبط با فعالیت های وزارت راه و شهرسازی هم از مسکن، حمل و نقل جاده ای، راه آهن و خدمات فرودگاهی از این جمله است که قابلیت های زیادی برای شکل گیری کسب و کارهای استارت آپی دارد، اما میان ایده پردازان ناشناخته مانده است.

طرح مهر زرین در بانک

قرض الحسنه مهر ایران

دکتر مرتضی اکبری مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران بیان داشت: طرح تسهیلاتی

«مهر زرین» در راستای سیاستهای اعتباری بانک و به منظور توانمند سازی اقشار آسیب پذیر جامعه در رفع احتیاجات ضروری از طریق پرداخت تسهیلات قرض الحسنه در شعب سراسر کشور اجرا شده است. به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، دکتر مرتضی اکبری درباره کلیات طرح مذکور اظهار داشت: در این طرح متقاضیان اشخاص حقیقی هستند که با افتتاح سپرده قرض الحسنه ویژه بانکداری اجتماعی- مهر زرین می توانند با ایجاد حداقل میانگین به مبلغ ۱ میلیارد ریال طی ۳ ماه از تسهیلات بانک به میزان ۴۰۰ میلیون ریال با دوره بازپرداخت ۲۴ ماهه بهره مند شوند.

تولید دانش بنیان، رمز موفقیت صنایع داخلی است

محمد رضا قربانی، مدیرعامل بانک دی در جریان بازدید از شرکت لوله و ماشین

سازی ایران، تولیدات دانش بنیان را رمز موفقیت صنایع داخلی دانست. در این دیدار، قربانی با اشاره به اهمیت حمایت از صنایع و تولیدات داخلی در شرایط اقتصادی حاکم بر کشور گفت: حمایت از کالای ایرانی به معنای حمایت از تولید داخلی، سرمایه ایرانی و کارگر ایرانی است که این مهم به عنوان محور سیاست های اعتباری بانک دی در سال ۱۳۹۷ لحاظ شده است.

اقتصاد کلان



رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور تاکید کرد: بررسی پیشنهادهای مردم حقوق کارکنان دولت با موافقت رئیس جمهور محترم در دستور کار دولت قرار دارد و امیدواریم که در اسرع وقت، تصمیمات در این مورد نهایی شود. به گزارش ایلنا، جمشید انصاری در مراسم تجلیل از تلاشگران عرصه خدمت در جشنواره شهید رجایی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به این موضوع که البته وظایفی نیز در این ارتباط

ترمیم حقوق کارکنان دولت در دستور کار

بر عهده سازمان اداری و استخدامی کشور و دولت است که باید آنها را پیگیری کنیم، یادآور شد: از جمله این وظایف، نگاه مناسب به نیروی انسانی شاغل در دولت است. دولت باید در جهت رعایت عدالت در پرداخت بین دستگاهها اقدام کند اما گام نخست را باید خود وزارتخانه ها بردارند. وی با اشاره به تفاوت ها و تبعیض ها در پرداخت های کارکنان در وزارتخانه تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان ها و دستگاه های وابسته

بررسی های اخبار «بانک، بورس و بیمه» نشان می دهد؛

ضرورت بازنگری سیاست های مالیاتی در شرایط تحریم



مالیات

نظام مالیاتی کشور در حال حاضر از کاستی ها و نابسامانی های بسیاری در رنج است و به همین دلیل چندان که شایسته است نمی تواند به یاری و مساعدت اقتصاد بیمار کشور - آن هم در شرایطی که از سوی قدرت های غربی به سرکردگی آمریکا در شرایط تحریمی به سر می بریم - برخیزد. در حالی که بسیاری از کشورهای دیگر با اصلاح ساختار نظام مالیاتی و اعمال نظرات لازم، به یک منبع درآمدی مطمئن و پایدار دست پیدا کرده اند و از این راه موجبات توسعه متوازن و همه جانبه جامعه را در همه عرصه های اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی فراهم آورده اند، کشور ما بنا به دلالتی که در پی خواهد آمد نتوانسته است از ابزار و اهرم «مالیات» در جهت ساماندهی اقتصاد جامعه و معیشت جامعه بهره بگیرد و بر همین اساس هم برای مقابله با تبعات تحریم های ظالمانه ای که در جریان است آسیب پذیر می نماید.

فرارهای بزرگ مالیاتی

فرار گسترده مالیاتی به خصوص در تعدادی از مؤسسات و شرکت های بزرگ از جمله معضلات جدی این حوزه است. شهپاز حسن پور نماینده مردم سیرجان و عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در این ارتباط گفت: متأسفانه بیشترین فرار مالیاتی در برخی مجموعه ها و شرکت های صورت می گیرد که به صورت غیر شفاف اداره می شوند و به هیچ کس پاسخگو نیستند. حسن پور ضمن اینکه تبعات منفی چنین پدیده های را دامن گیر جامعه دانست، افزود: از سوی دیگر کسبه و کارکنان دولت و افراد شریفی که پرداخت

مالیات را نوعی وظیفه و تکلیف شهروندی می دانند به موقع و با احساس مسئولیت لازم مالیات خود را پرداخت می کنند. فرار مالیاتی تنها شامل افراد و شرکت های ایرانی نیست، بلکه اتباع خارجی که بدون هیچ ضابطه ای در داخل کشور مشغول کار و زندگی هستند نیز از شمول پرداخت مالیات خارج هستند و با توجه به تعداد زیاد این افراد لازم می نماید تا مسئولان و تصمیم گیرندگان در این خصوص نیز راهکار و تصمیم مقتضی اتخاذ نمایند. عضو کمیسیون برنامه و بودجه در این خصوص نیز اظهار داشت: حدود ۳ میلیون اتباع خارجی در کشور حضور دارند که یک ریال مالیات پرداخت نمی کنند و همین امر خسارت فراوانی به اقتصاد کشور در شرایط تحریمی فعلی وارد می شوند. نماینده مردم سیرجان یادآور شد: همه کسانی که در داخل کشور زندگی و کار می کنند بایستی در شمول پرداخت کنندگان مالیات قرار بگیرند و در این راستا ایرانی و اتباع فرقی نخواهند داشت. شهپاز حسن پور در پاسخ به این پرسش که برای اصلاح ساختار مالیاتی کشور چه پیشنهادی دارید عنوان کرد: یکی از این راهکارها این است که برابر اصل ۴۴ بایستی نسبت به واگذاری شرکت های دولتی اقدام شود و حصولی ها هر چه سریع تر تعیین تکلیف شوند. حسن پور همچنین تاکید کرد: بانک ها نیز بایستی دست از نگاهداری ۴۴ بایستی نسبت به واگذاری شرکت های دولتی اقدام شود و حصولی ها هر چه سریع تر تعیین تکلیف شوند. حسن پور همچنین تاکید کرد: بانک ها نیز بایستی دست از نگاهداری ۴۴ بایستی نسبت به واگذاری شرکت های دولتی اقدام شود و حصولی ها هر چه سریع تر تعیین تکلیف شوند. حسن پور همچنین تاکید کرد: بانک ها نیز بایستی دست از نگاهداری

اسنادسوری و سایر ترغندها از ارائه واقعی صورت درآمدهای خود امتناع می ورزند. -ثالثاً عده زیادی وجود دارند که اصلاً و به هیچ وجه رهگیری نمی شوند، از برخی پزشکان که با دریافت وجوه هاتی به غیر از تعرفه مقرر و دریافت مبالغ زیر میزی از مالیات این نوع درآمدها پفره می روند. و یا کسانی که از کارت های بازرگانی سواستفاده می کنند همچنین افرادی که صرفاً در قبال نقد پول به انجام معامله و ارائه خدمات می پردازند و ردی از خود به جا نمی گذارند. برای این منظور می توان با به کارگیری هر چه سریع تر سامانه جامع مالیاتی به شفاف سازی در این خصوص مبادرت شود و به این وسیله از اعمال فشار بر روی افراد خوش حساب جلوگیری به عمل بیاید.

-مورد بعدی اتباع بیگانه هستند که در اموری همچون کارهای ساختمانی و خدماتی و رسته های تخصصی مشغول به کار هستند ولی هیچ نامی از آن ها به عنوان مؤدی مالیاتی برده نمی شود.

- و سرانجام موضوع بسیار مهم فرهنگ سازی مالیاتی است که سازمان محترم امور مالیاتی برای این منظور می تواند با استفاده از رویکردهای نوین مالیاتی که در کشورهای دیگر اعمال می شود و طی آن شهروندان به لحاظ عرفی خود را ملزم به پرداخت مالیات می دانند - و از عدم پرداخت مالیات به نوعی احساس گناه می کنند - در جهت نهادینه سازی فرهنگ پرداخت مالیات در آهان آحاد جامعه گام بردارد. مطمئناً در صورت اجرای چنین راهکارهایی شرایط برای برقراری یک سیستم مالیاتی کارآمد در شرایط تحریم فراهم خواهد شد.

مالیاتی به سامان و قرار لازم باز گردد.

جمع بندی

در نتیجه و برای اتخاذ سیاست های انعطاف پذیر در زمینه اخذ مالیات رعایت موارد زیر الزامی می نماید؛

-اولاً مودیان جدید مالیاتی شامل برخی شرکت ها و مؤسسات بزرگ که درآمدهای هنگفت دارند، اما مالیات نمی پردازند در دستور کار قرار بگیرد و برای این منظور حتی می توان از مسئولان عالی نظام برای این مورد کسب تکلیف کرد و یک بار برای همیشه به این موضوع خاتمه داده شود.

-ثانیاً نیاز است که از طریق مقتضی مانع فرار مالیاتی کسانی شد که با حساب سازی و ارائه

افزایش سقف برداشت از خودپردازهای بانک سرمایه

همزمان با ایام اربعین حسینی، سقف برداشت از خودپردازهای شعب بانک سرمایه در سه استان ایلام، کرمانشاه و خوزستان به پنج میلیون ریال افزایش یافت. به گزارش روابط عمومی بانک سرمایه، همزمان با ایام سوگواری اربعین حسینی و حرکت جمع کثیری از زائران و مشتاقان اباعبداله الحسین (ع) از طریق استان های

گام مهم بانک صنعت و معدن در توسعه مسجد سلیمان

مدی کرد افزود: استان خوزستان قابلیت های زیادی دارد که می تواند با همکاری بانک صنعت و معدن به فعلیت رسیده و چهره استان را دگرگون کند. ظاهری تصریح کرد: بدنه کارشناسی و مدیریت دانش محور بانک صنعت و معدن به این بانک توان بالایی را بخشیده است که با تکیه بر آن می تواند در تحقق اهداف اقتصادی کشور نقش بسزایی داشته باشد.

علی عسگر ظاهری نماینده مردم مسجد سلیمان در مجلس شورای اسلامی گفت: بانک صنعت و معدن با تأمین مالی طرح پتروشیمی مسجد سلیمان گام مهمی در مسیر توسعه صنعتی و افزایش سطح اشتغال منطقه برداشته است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، وی که مدیرعامل بانک صنعت و معدن را در جریان بازدید از طرح پتروشیمی مسجد سلیمان همراهی

انسجام خوبی در نظام تصمیم گیری کشور بوجود آمده است

از علاقه مندی رئیس جمهوری به ادامه این جلسات خبر داد و گفت: آقای روحانی از تیم های اقتصادی دولت خواست جلسات در سطح رئیس جمهوری و وزیران ادامه دار باشد. وی با بیان اینکه نکات مهمی از سوی اقتصاددانان و حاضران در قالب پیشنهاد و انتقاد مطرح شد، گفت: «روش دولت آقای روحانی در شندین نظرات کارشناسان اقتصادی، گام مثبت و فرصت مغتنمی به شمار می رود در حالی که در دولت پیشین کسانی که انتقاد یا پیشنهادی مطرح می کردند را به زندان می انداختند و خود من یکی از اینها بودم.»

داد: بعضی اقتصاددانان ها معتقد بودند که دولت می توانست بسیار قوی تر از این وارد عمل شود، چه پیش از بحران اخیر و چه در جریان آن؛ در مجموع نکات مختلفی در این زمینه مطرح شد. لیلان یادآور شد: برخی اقتصاددانان، مشکلات کشور را ساختاری عنوان کردند که پیش از دولت آقای روحانی و از ابتدای انقلاب وجود داشته و برخی معتقد بودند، حتی ریشه برخی مشکلات به پیش از انقلاب برمی گردد؛ بعضی ها نیز در این باورند که با چارچوب اقتصادی تثبیت قیمت ها نمی توان به درستی با مساله تحریم ها مقابله کرد. لیلان،

افزود: البته رئیس جمهوری در این جلسه نکات مهمی مطرح کردند که بیشتر محرمانه بود، آقای روحانی بر موانعی از بیرون دولت، بر سر راه دولت خیر دادند که اگر صلاح باشد، دفتر رئیس جمهوری این موارد را اطلاع رسانی خواهد کرد.

افزود: البته رئیس جمهوری در این جلسه نکات مهمی مطرح کردند که بیشتر محرمانه بود، آقای روحانی بر موانعی از بیرون دولت، بر سر راه دولت خیر دادند که اگر صلاح باشد، دفتر رئیس جمهوری این موارد را اطلاع رسانی خواهد کرد.

«سعید لیلان» در این رابطه در گفت و گو با ایرنا افزود: «یکی از خبرهای بسیار مهم آقای روحانی در این جلسه، تصویب FATF در جلسه سران قوا بود؛ ایشان تاکید داشتند که این لوابح به اتفاق آزا در جلسه قوا به یک جمع بندی رسیده که سیگنال مثبتی از ایجاد انسجام در تفکر واحد دولت و حکومت است.» وی ادامه داد: با توجه به شرایط بسیار خطیر کشور، تصور این بود که دولت و مسئولان نظام، تصویر روشنی از عمق بحرانی که برای کشور در حال رخ دادن است، ندارند اما به نظر می رسد اصلاحاتی در این تفکر صورت گرفته است. وی